16-02-2024 20:01:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores do bairro Roosevelt, usuários da rede pública de saúde, relataram que na
unidade não conseguem atendimento ginecológico tendo que se deslocaram a outras unidades para  lograrem
atendimento e cuidarem da sua saúde.

solicitação de estudo para viabilidade de contração de médico especialista em ginecologia e mais um médico
ortopedista na UAI Roosevelt para atender as demandas da grande  população do Setor Norte.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2019

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 4000, UAI ROOSEVELT, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-
188, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 19627/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 12 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total